



Co-funded by
the European Union

INFORMACJA PRASOWA



VOICES:

Empowering women for equal participation and driving change

2021-1-ES01-KA220-ADU-000026316

VOICES to projekt europejski (Erasmus+), którego celem jest pomoc w niwelowaniu różnic między płciami oraz wspieranie uczestnictwa kobiet w życiu społecznym poprzez udostępnienie zestawu zasobów edukacyjnych dostosowanych do potrzeb płci, zaprojektowanych specjalnie w celu promowania równości płci i równego uczestnictwa w życiu społecznym.

CELE PROJEKTU VOICES:

- ✓ Podnoszenie świadomości na temat ról i nierówności płci, jako sposób na identyfikowanie oraz wdrażanie strategii, które zachęcają do równego uczestnictwa i niwelują różnice między płciami.
- ✓ Poprawa kompetencji specjalistów w zakresie promowania równości płci i upodmiotowienia kobiet.
- ✓ Podważanie stereotypów związanych z płcią, dotyczących udziału kobiet w życiu publicznym oraz prywatnym.
- ✓ Zwiększenie gotowości i zdolności kobiet do zwiększenia gotowości, zdolności oraz poczucia sprawstwa kobiet w ich różnych kontekstach życiowych.
- ✓ Promowanie skutecznego uczenia się przez całe życie i możliwości ustawicznego rozwoju zawodowego dla kobiet i osób pracujących z nimi (w edukacji dorosłych, usługach publicznych lub organizacjach społeczeństwa obywatelskiego), ukierunkowanych na równość płci oraz równouprawnienie kobiet.
- ✓ Tworzenie sieci kontaktów dla profesjonalistów, które umożliwiają ciągłą wymianę wiedzy w ramach społeczności skupionej na promowaniu uczestnictwa i upodmiotowienia kobiet.





Co-funded by
the European Union

PARTNERZY

Strategiczne partnerstwo obejmujące 8 organizacji: z Hiszpanii (**SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS**), Austrii (**BEST INSTITUT FÜR BERUFSBEZOGENE NE WEITERBILDUNG UND PERSONAL TRAINING GMBH**), Grecji (**IEKEP**), Irlandii (**Spectrum Research Centre CLG**), Holandii (**Storybag**), Polski (**DANMAR COMPUTERS SP ZOO**), Portugalii (**Mindshift Talent Advisory Ida**), i Turcji (**Governorship of Istanbul**), wymieni się swoją wiedzą, uwzględniając różne lokalne uwarunkowania, aby wspólnie pracować nad określeniem jednolitego istotnego kontekstu oraz rozwiązań mających na celu wzmocnienie pozycji kobiet oraz zwiększenie ich udziału w życiu społecznym poprzez innowacyjną i znaczącą edukację.

Organizacje partnerskie projektu VOICES są przekonane, że odbudowa po pandemii wymaga, by kobiety znalazły się w centrum uwagi, uczestnicząc w życiu publicznym i prywatnym oraz stymulując zmiany, które służą zarówno społeczeństwu, jak i planecie.

**Spotkanie inauguracyjne projektu odbyło się online 25 stycznia 2022 r.*



Budowanie świata opartego na równości płci, w którym każdy może zabrać głos dla wspólnego dobra, jest możliwe i niezaprzeczalnie pożądane!

